
Ora Shpëtimi
Ngatërruar qëllimin e Perëndisë, e cila është e përjetshme,
dhe shpëtimin në Krishtin, i cili është laik, ka ngritur shumë
gabime doktrinore, sepse shpëtimi është i kufizuar në kohë të
quajtur ‘sot’.
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